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Pszczoły dziko żyjące (Hymenoptera:
Apoidea: Apiformes)- klucz do rozpoznawania
rodzin i rodzajów pszczół wraz z ich
charakterystyką

Cena 30,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 3 dni

PKWiU 58.11.1

Autor Waldemar Celary, Stanisław Flaga

Opis produktu
Tytuł: "Pszczoły dziko żyjące (Hymenoptera: Apoidea: Apiformes) - klucz do rozpoznawania rodzin i rodzajów pszczół wraz z
ich charakterystyką"

Autor: Waldemar Celary, Stanisław Flaga
Wydawca: Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Małopolskiego, Kraków 2015
Format: A5
Objętość: 82 strony
Okładka: Półsztywna, kolorowa, foliowana
Inne: Tekst wzbogaca 67 barwnych zdjęć i 54 ryciny 

Tytuły wybranych rozdziałów:

Charakterystyka pszczół (morfologia, bioróżnorodność, biologia i ekologia)
Systematyka pszczół i ich pozycja wśród błonkówek
Klucz do oznaczania rodzin pszczół
Krótka charakterystyka poszczególnych rodzin pszczół
Klucz do identyfikacji rodzajów pszczół
Krótka charakterystyka poszczególnych rodzajów pszczół

 

Publikacja skierowana jest do specjalistów zajmujących się ochroną czynną i monitoringiem środowiska, a także do miłośników
przyrody i wszystkich zainteresowanych poznaniem oraz identyfikacją pszczół samotnic.

Celem opracowania jest umożliwienie zainteresowanym osobom bliższego poznania dzikich pszczół. Zamieszczone klucze
diagnostyczne pozwolą na identyfikację osobnika i określenie jego przynależności zarówno do rodziny, jak i do rodzaju.
Natomiast charakterystyki rodzin i rodzajów pszczół umożliwią szersze poznanie ich morfologii i biologii.

Całość wzbogacona jest licznymi fotografiami i rycinami zarówno pszczół samotnic, jak i wybranych szczegółów budowy
zewnętrznej umożliwiających ich identyfikację.

Publikacje

W naszej ofercie posiadamy miedzy innymi publikacje dotyczące ochrony
naturalnych miejsc gnieżdżenia się pszczół, doboru odpowiednich roślin
pokarmowych dla różnych gatunków, zasad prowadzenia hodowli i możliwości
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wykorzystania różnych materiałów gniazdowych. 
Miłośnikom kwietnych ogrodów polecamy atlasy roślin kwitnących
przygotowane specjalnie pod kątem ich atrakcyjności dla owadów. Można też
znaleźć informacje o taśmach pokarmowych, czyli takim układzie roślin w
ogrodzie, który pozwoli na zapewnienie pokarmu pszczołom przez cały okres
ich życia. Dzięki temu pszczoły i trzmiele będą mogły znowu wrócić do naszych
ogrodów.
Dokładamy starań, żeby nasza oferta zawierała jak najnowsze publikacje
zawierające wyniki najnowszych badań nad naszymi bzyczącymi
sprzymierzeńcami.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

